РЕСПУБЛИКА КРЫМ

                                          СОВЕТСКИЙ РАЙОН

КРАСНОФЛОТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1-го созыва

РЕШЕНИЕ

43-ой сессии

01.08.2018 г.                                    № 2

Об утверждении перечня имущества

муниципального образования

Краснофлотское сельское поселение

Советского района Республики Крым,

подлежащего безвозмездной передаче

в муниципальную собственность

муниципального образования

Советский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п.1,Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 04

июля 2018 года № 514-ЗРК/2018 «О порядке разграничения имущества,

находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным

образованием Республики Крым»,  руководствуясь Уставом муниципального

образования Краснофлотское сельское поселение Советский район Республики

Крым, Краснофлотский сельский  совет

РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень имущества Краснофлотское сельское поселение

Советского района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в

муниципальную собственность муниципального образования Советский район

Республики Крым (Приложение 1)

2.Администрации Краснофлотского сельского поселения осуществить

необходимые мероприятия, связанные с передачей муниципального имущества,

указанного в пункте 1 настоящего решения в собственность муниципального

образования Советский район Республики Крым.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Краснофлотского сельского совета по бюджетно – финансовой,

налоговой и экономической политике, вопросам собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и опубликованию

на официальном портале Правительства Республики Крым на странице Советский

муниципальный район в разделе «Органы местного самоуправления»

«Муниципальные образования Советского района» подраздел «Краснофлотское

сельское поселение»  и на информационном стенде Краснофлотского сельского

совета.

Председатель Краснофлотского

сельского совета                                                          Ю.Г.Юркевич

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                         к решению 43-й сессии

                                                                                            Краснофлотского сельского совета

                                                                                                Советского района Республики Крым

                                                                от 01.08.2018г. № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования Краснофлотское сельское поселение

Советского района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче

в муниципальную собственность муниципального образования Советский

район Республики Крым

1. Республика Крым, Советский район, с. Краснофлотское, ул. Победы,1А,

кадастровый номер 90:13:060101:64, площадь 12216 кв.м., вид

разрешенного использования – дошкольное, начальное и среднее общее

образование.

2. Республика Крым, Советский район, с. Краснофлотское, ул. Победы,2В,

кадастровый номер 90:13:060101:73, площадью 5426 кв.м., вид

разрешенного использования – дошкольное, начальное и среднее общее

образование.